Emenda Supressiva
do(a) Projeto de Resolução 586/2020

Suprime a redação do artigo 94 (constante no art. 1º do PR) e a sua referência no caput do art. 1º.

Sala das Sessões, 18 de março de 2021.

Vereador Bruno Cunha - autor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

41
U

V
-X

Q
6L

P-
A

5R
H

O
-X

8K
K

J-
6S

Q
H

0

http://www.tcpdf.org

		2021-03-22T09:46:16-0300